



CV. POLLARIS

Malang ,06 Desembetr 2024

Nomor : 008 /PPJ / POLL/XII/ 2024
Hal : **Pengajuan Perpanjangan Cleaning Service**

Kepada :
Yth. Kepala Pengadaan
UNIVERSITAS KEPANJEN
Jl. Trunojoyo No 16 Kepanjen
Kab. MALANG

DenganHormat

Bersama ini kami sebagai Mitra kerja Universitas Kepanjen – Malang,Mengajukan Perpanjangan Tenaga Cleaning Service.

Demikian surat ini kami sampaikan terima kasih atas waktu dan kepercayaannya kepada CV.POLLARIS.

Hormat Kami

CV.POLLARIS



Danny Susanto
Marketing

Cc: Ketua Yayasan Universitas Kepanjen

DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA
JASA CLEANING SERVICE UNIVERSITAS KEPANJEN
BULAN JANUARI S/D DESEMBER TAHUN 2025

NO	URAIAN	VOLUME		KUANTITAS		HARGA SATUAN		JUMLAH	JUMLAH
A.JASA CLEANING SERVICE									
I.BIAYA PERSONIL									
I.1.TEAM LEADER									
1	TEAM LEADER	1 ORANG		1 BULAN		Rp	1.450.000	Rp	1.320.000
2	INSENTIVE	1 ORANG		1 BULAN		Rp	100.000	Rp	100.000
3	BPJS KETENAGAKERJAAN	1 ORANG		1 BULAN		Rp	223.829	Rp	210.180
4	BPJS KESEHATAN	1 ORANG		1 BULAN		Rp	179.350	Rp	168.414
5	THR	1 ORANG		1 BULAN		Rp	121.000	Rp	110.000
								Rp	-
TOTAL						Rp	2.074.179	Rp	1.908.594
I.2.ANGGOTA									
1	CLEANER	5 ORANG		1 BULAN		Rp	1.450.000	Rp	7.250.000
2	BPJS KETENAGAKERJAAN	5 ORANG		1 BULAN		Rp	223.829	Rp	1.119.144
3	BPJS KESEHATAN	5 ORANG		1 BULAN		Rp	179.350	Rp	896.750
4	THR	5 ORANG		1 BULAN		Rp	121.000	Rp	605.000
TOTAL						Rp	1.974.179	Rp	9.870.894
TOTAL BIAYA PERSONIL								Rp	11.779.488
								Rp	11.779.488
II.BIAYA PERALATAN									
NO	JENIS PERALATAN	VOLUME	SATUAN	MASA	PAKAI	HARGA SATUAN		TOTAL HARGA	HARGA/BULAN
1	SERAGAM	5	Set	12	Bln	160.000		800.000	66.667
2	KANEBO	4	Pcs	3	Bln	45.000		180.000	60.000
3	TAPAS	10	Pcs	2	Bln	5.500		55.000	27.500
4	SULAK (KEMUCING)	4	Pcs	3	Bln	45.000		180.000	60.000
5	CLEANING CLOTH (LAP)	4	Pcs	3	Bln	15.000		60.000	20.000
6	DUST PLASTIK	4	Pcs	6	Bln	58.000		232.000	38.667
7	BUCKET (EMBER)	4	Pcs	6	Bln	55.000		220.000	36.667
8	BOTOL SPRAYER	8	Pcs	6	Bln	20.000		160.000	26.667
9	LOBBY DUSTER 80CM	3	Set	12	Bln	235.000		705.000	58.750
10	KAIN LOBBY DUSTER 80CM	3	Set	4	Bln	90.000		270.000	67.500
11	LOBBY DUSTER 60CM	3	Set	12	Bln	235.000		705.000	58.750
12	KAIN LOBBY DUSTER 60CM	3	Set	4	Bln	90.000		270.000	67.500
13	SIKAT TOILET	4	Pcs	6	Bln	25.000		100.000	16.667
14	WINDOW WASHER	4	Set	6	Bln	75.000		300.000	50.000
15	WINDOW SQUEGE	4	Set	6	Bln	90.000		360.000	60.000
16	KAPI	4	Pcs	12	Bln	17.500		70.000	5.833
17	KUAS	4	Pcs	6	Bln	19.500		78.000	13.000
18	RUG BOWL	2	Pcs	12	Bln	135.000		270.000	22.500
19	SEPATU BOOTH	8	Pcs	12	Bln	125.000		1.000.000	83.333
20	SARUNG TANGAN KARET	8	Pcs	12	Bln	45.000		360.000	30.000
JUMLAH									870.000
JUMLAH TOTAL (Biaya Personil + Biaya Non Personil)									Rp 12.649.488
Fee Managemen									2.400.000
JUMLAH TOTAL									Rp 15.049.488



DANNY SUSANTO

NB:Kenaikan 10 %